
Përpunoi: Shërbimi për AMR/MDM dhe matje të energjisë elektrike Informata ditore* për ditën

Вкупно hh:mm 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 0

5.005 MWh 142 218 161 123 105 106 173 170 223 228 254 233 221 224 236 240 261 302 295 287 273 120 202 208

13.163 MWh 559 385 382 381 380 433 580 589 586 579 593 603 606 603 604 597 609 609 608 608 581 564 561 563

47 MWh 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 4 8 17 10 4 1 0 0 1 2

18.215 MWh 701 603 543 504 485 539 753 760 809 807 847 836 828 828 843 844 888 922 907 895 854 683 764 773

2.502 MWh 113 113 112 114 116 109 110 55 58 97 107 102 97 104 103 112 113 112 111 106 108 109 112 109

23.448 MWh 985 876 797 751 738 771 864 927 1.013 1.052 1.055 1.044 1.026 1.006 1.009 1.015 1.054 1.093 1.074 1.054 1.021 997 1.117 1.109

12.468 MWh 532 549 560 542 545 539 504 277 315 515 573 622 619 590 486 575 568 418 445 459 516 547 598 572

4.311 MWh 108 149 178 160 156 179 273 43 39 155 240 294 303 289 199 280 275 120 152 177 223 104 111 106

26.372 MWh 1.126 1.003 926 885 874 898 985 993 1.086 1.167 1.179 1.165 1.143 1.130 1.131 1.139 1.181 1.220 1.200 1.177 1.147 1.126 1.251 1.238

388 MWh 19 16 14 14 14 12 12 12 14 16 18 18 18 18 16 16 15 17 17 17 17 17 20 20

25.984 MWh 1.107 987 911 871 860 886 973 981 1.072 1.151 1.162 1.147 1.125 1.112 1.114 1.123 1.166 1.204 1.184 1.160 1.130 1.109 1.230 1.218

*Raporti është përgatitur me vlera matëse 

Vlerat janë marrë nga sistemi IDSpecto
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